DECRETO Nº 46/2020

NOMEIA MEMBROS PARA COORDENADORIA MUNICIPAL DE

DEFESA CIVIL - COMDEC

 NEUSA KLEIN MARASCHINI, prefeita Municipal de Peritiba, Estado de
Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais que lhe confere o inciso VIII,
Art. 101,  Lei Orgânica do Município de Peritiba e em conformidade com a Lei
nº 1908 de 10 de Abril de 2012.

DECRETA:

 Art. 1º . Fica nomeados dos membros da COORDENADORIA

MUNICIPAL DE DEFESA CIVIL - COMDEC, abaixo relacionadas:

Secretaria de Administração e Finanças – Marcio Maraschini
Engenheiro Civil – Daniel Jocelio Fantin
Secretaria de Agricultura, Indústria, Comércio e Meio Ambiente –
Fabiano Luiz Riffel
Secretaria de Serviços Municipais - José Orides de Brito
Tesoureiro Municipal – Cesar de Almeida

 Art. 2.º - O representante da Secretaria de Administração e Finanças,
será o Presidente da Coordenadoria Municipal de Defesa Civil - COMDEC.

Art. 3º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, ficando

revogado o Decreto nº 62/2018 de 04/05/2018.

 CUMPRE-SE E PUBLIQUE-SE

MUNICÍPIO DE PERITIBA - SC, em 16 de Março de 2020.

NEUSA KLEIN MARASCHINI

Prefeita Municipal

Registrado e Publicado
Em., 16/Março/2020.

Celestino Borges Vieira
Responsável pela publicação